«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2016 г.  № 81

Об утверждении административного регламента по предоставлению
государственной услуги «Организация предоставления бесплатного
питания для обучающихся из многодетных семей муниципальных
общеобразовательных учреждений, расположенных на территории

городского округа «Город Козьмодемьянск»

В  целях  обеспечения  социальной  гарантии  прав  детей  из
многодетных  семей  на  получение  питания  в  муниципальных
общеобразовательных  организациях,  расположенных  на  территории
городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»,  на  основании  письма
Министерства  образования   и  науки  РМЭ  от  13.01.2016г.  №  75,
администрация  городского  округа   «Город  Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  прилагаемый  административный  регламент  по
предоставлению  государственной  услуги  «Организация  предоставления
бесплатного  питания  для  обучающихся  из  многодетных  семей
муниципальных  общеобразовательных  учреждений,  расположенных  на
территории городского округа «Город Козьмодемьянск».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя отдела образования И.Г. Пономареву.

И.о. мэра города Козьмодемьянска                         С.Агунькин

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ